aaaaa

平成 26年 11月 19日

利用者 各位

情報教育センター

所長  原田 康平

年末年始の情報教育センター利用について

標記につきましては、下記の通りと致します。ご迷惑をおかけいたしますが、ご留意の程よろしくお

願いいたします。

記

1. 休館について

年末年始、大学入試センター試験実施日は休館といたします。特に、1月 17日(土)の大学入試セ

ンター試験実施日は、通常の土曜開館日とは異なりますのでご留意ください。

また、休館の期間に関わらず KUESTシステム(Gmail, e-Learning) 等の Webサービスは利用可能

です。

2. その他

計画停電によるサービス停止などの影響はありません。

平成 26年 12 月 ～ 平成 27年 1月

日 月 火 水 木 金 土

  1  2  3  4 5 6

 7 休館  8  9 10 11 12 13

14 休館 15 16 17 18 19 20

21 休館

22

23 休館

天皇誕生日

24

冬季休暇開始

25

26

27

28 休館

計画停電

29 休館

年末年始

30 休館

31 休館

1 休館

2 休館

3  休館

 4 休館

年末年始

 5  6  7  8  9 10

11 休館

12 休館

成人の日

13

14

15

16

講義終了

17 休館

ｾﾝﾀｰ試験

18 休館

ｾﾝﾀｰ試験

19

20

21

22

23

24

25 休館

26 27 28 29 30 31